S T A A L AV ALIMENTADOR VIBRATORIO
O IR L ESPECIFICACION TECNICA
Tamafio Tamano
MODELO de tolva g}iﬁéﬁgacién
(mm x mm) (mm)
AV3800960 3800x960 700
AV49001100 4900x1100 800
AV59001100 5900x1100 900
AV60001300 6000x1300 1000

www.staal.com.py / sac@staal.com.py

Capacidad
(/h)

100-250
120-300
200-350
400-600

Potencia
del motor
electrico
(kW)

11
15
22
22-30

Peso

®

4.21
0.41
6.05
7.0

Dimensiones
(mm)

3882x1684x1340
4957x1841x1365
6000x1841x1365
6028x2580x2083



