

STAAL

AV ALIMENTADOR VIBRATORIO ESPECIFICACIÓN TÉCNICA

MODELO	Tamaño de tolva (mm x mm)	Tamaño máx. de alimentación (mm)	Capacidad (t/h)	Potencia del motor eléctrico (kW)	Peso (t)	Dimensiones (mm)
AV3800960	3800x960	700	100-250	11	4.21	3882x1684x1340
AV49001100	4900x1100	800	120-300	15	5.41	4957x1841x1365
AV59001100	5900x1100	900	200-350	22	6.05	6000x1841x1365
AV60001300	6000x1300	1000	400-600	22-30	7.5	6028x2580x2083